aprovar, sem ressalvas ou emendas, as contas da administração e as demonstrações financeiras da Companhia 
referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro 2023; referente ao exercício social findo em 
31/12/2023, tendo em vista a apuração de prejuízo no importe de R$ 124.371.742,12 (cento e vinte e quatro 
milhões, trezentos e setenta e um mil, setecentos e quarenta e dois reais e doze centavos), aprovar a destinação 
do prejuízo para a conta de lucros e prejuízos acumulados após a compensação das reservas de lucros. Os 
Acionistas, por unanimidade, deliberaram por isentar os Administradores de qualquer responsabilidade pela